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OBLIGATORISK BØNN *

Jeg bevitner, o min Gud, at du har skapt meg for å  
 kjenne deg og tilbe deg. Jeg vitner i denne stund 

om min maktesløshet og om din styrke, om min 
fattigdom og om din rikdom.

Der er ingen annen Gud enn deg, hjelperen i fare, 
den selvbestående.       

– Bahá’u’lláh

* Bahá’u’lláh åpenbarte tre obligatoriske bønner, og av disse 
velger den enkelte troende en som fremsies en gang i døgnet, 
i overensstemmelse med spesielle anvisninger for hver bønn. 
Anvisningen knyttet til den bønnen som er gjengitt ovenfor, den 
korteste av de tre, er at den må fremsies en gang hver dag mellom 
middag og solned gang.

DAGGRY

O min Gud og min Mester! Jeg er din tjener og 
 sønn av din tjener. Jeg stod opp fra mitt leie i 

denne morgenstund da din enhets sol skinte frem 
fra din viljes daggry og kastet sin stråle glans ut over 
hele verden, slik det var forordnet i din befalings 
Bøker.

Lovet være du, o min Gud, for at vi har våknet 
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opp til glansen av din kunnskaps lys. Send så ned 
over oss, o min Herre, det som vil gjøre oss i stand 
til å unnvære hvem som helst uten deg, og som vil 
fri oss for all tilknytning til noe annet enn deg selv. 
Nedskriv enn videre for meg, og for dem som er 
meg kjær, og for min slekt, mann som kvinne, det 
som er godt i den ne verden og den kommende ver-
den. Beskytt oss derfor, ved ditt ufeilbarlige vern, o 
du hele skapningens elskede og hele universets at-
trå, mot dem som du har gjort til manifestasjoner 
av den onde hvisker og som hvisker i menneskenes 
bryst. Mektig er du til å handle etter ditt behag. Du 
er i sannhet den allmektige, hjelperen i fare, den 
selvbestående.

Velsign du, o Herre min Gud, ham som du har 
satt over dine ypperste titler, og ved hvem du har 
sondret mellom de gudfryktige og de onde, og hjelp 
oss nådigst til å gjøre det som du elsker og attrår. 
Velsign du enn videre, o min Gud, dem som er dine 
Ord og dine Bokstaver, og dem som har festet sitt 
blikk på deg, og vendt seg mot ditt åsyn, og lyttet 
når du kalte.

Du er i sannhet alle menneskers Herre og Konge 
og har makt over alle ting.

– Bahá’u’lláh
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MORGEN

Jeg har våknet under din beskyttelse, o min Gud, 
 og det  sømmer seg for den som søker denne 

beskyttelse å forbli i ditt verns helligdom og ditt 
forsvars faste borg. Opplys mitt indre, o min Gud, 
med glansen fra din åpenbarings daggry, likesom 
du opplyste mitt ytre vesen med din nådes morgen-
røde.

– Bahá’u’lláh 

Jeg stod opp denne morgen ved din nåde, o min 
 Gud, og forlot mitt hjem i full fortrøstning til deg  

og med deg som mitt verge. Send derfor ned over 
meg, fra din barmhjertighets himmel, en velsig-
nelse fra deg; og gjør meg i stand til å vende hjem 
i trygghet, likesom du gjorde det mulig for meg å 
begi meg ut under din beskyt telse og med tankene 
stadig rettet mot deg.

Der er ingen annen Gud enn deg, den ene, den 
uforlignelige, den allvitende, den allvise.

– Bahá’u’lláh
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AFTEN

O min Gud, min Mester, mine lengslers mål! 
 Denne din tjener søker å sove i din barmhjer-

tighets ly og å hvile under din nådes hvelving idet 
han bønnfaller om din omsorg og din beskyttelse.

Jeg trygler deg, o min Herre, ved ditt øye som  
aldri sover, om å bevare mine øyne fra å se noe 
annet enn deg. Styrk da deres synsevne så de kan 
oppdage dine tegn og skue din åpenbarings hori-
sont. Du er den som ved å åpenbare din allmakt har 
bragt selve innbegrepet av makt til å beve.

Ingen annen Gud er der enn deg, den allmek tige, 
den altbetvingende, den absolutte.

– Bahá’u’lláh

FASTE

L ovet være du, o Herre min Gud! Jeg bønnfaller 
 deg ved denne åpenbaring, hvorved mørke er 

vendt til lys, hvorved det flittig søkte Tempel er 
bygget og den skrevne Tavle åpenbart og den åpne 
Bokrulle avdekket, om å sende ned over meg og over 
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dem som er sammen med meg, det som vil gjøre  
oss i stand til å stige opp til din overopphøyede 
herlighets himler, og som vil rense oss for den  
skamplett av tvil som har hindret de mistenk-
somme i å tre inn i din enhets taber nakel.

Jeg er den, o min Herre, som har holdt fast ved 
din miskunnhets bånd og klynget seg til din barm-
hjertighets og dine gunstbevisningers kjor telsøm. 
Bestem du for meg og for mine kjære det som er 
godt i denne verden og i den kommende verden. 
Gi dem så den skjulte gave som du forordnet for de  
ypperste blant dine skap ninger.

Dette er, o min Herre, de dager da du har på-
lagt dine tjenere å holde fasten. Velsignet er den 
som holder fasten helt for din skyld og fullsten dig  
løsrevet fra alt unntatt deg. Hjelp meg og hjelp 
dem, o min Herre, å adlyde deg og over holde dine  
forordninger. Du har i sannhet makt til å gjøre det 
du bestemmer.

Der er ingen annen Gud enn deg, den allvit ende, 
den allvise. All ære være Gud, Herren over alle ver-
dener.

– Bahá’u’lláh
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VIELSE

Ære være deg, o min Gud! Sannelig, denne  
 din tjener og denne din tjenerinne er kommet 

sammen under din barmhjertighets vern, og de er 
forenet ved din velvilje og godhet. O Herre! Hjelp 
dem i denne verden og i ditt rike, og be stem for dem 
ethvert gode ved din gavmildhet og nåde. O Herre! 
Styrk dem i din tjeneste, og hjelp dem til å tjene 
deg. Gi dem å bli ditt navns tegn i din verden, og 
beskytt dem ved dine gaver som er uuttømmelige i 
denne verden og den kommende verden. O Herre! 
De bønnfaller din miskunnhets kongedømme og  
påkaller din enhets rike. Sannelig, de har inngått  
ekteskap i lydighet mot ditt bud. Gi at de må bli tegn 
på harmoni og enhet inntil tidenes ende. Sannelig, 
du er den overmåte sterke, den allestedsnær-
værende, den allmektige.

– ‘Abdu’l-Bahá
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HELBREDELSE

Ditt navn er min helbredelse, o min Gud, og ihu- 
 kommelse av deg er mitt legemiddel. Å være 

deg nær er mitt håp, og kjærlighet til deg er min 
ledsager. Din barmhjertighet mot meg er min 
helbredelse og min hjelp både i denne verden og  
i den kommende verden. Sannelig, du er den over-
måte gavmilde, den allvitende, den allvise.

– Bahá’u’lláh

ÅNDELIGE RÅD

Når dere går inn i rådsværelset, les da denne bønn med et hjerte 
som banker av kjærlighet til Gud og med en tunge så lutret at den 
kun kommer ham i hu, slik at den allmektige nådigst kan hjelpe 
dere til å vinne den største seier:

O  Gud, min Gud! Vi er dine tjenere som har 
 vendt oss med hengivenhet mot ditt hellige 

å syn, som har løsrevet oss fra alt uten deg på den ne  
strålende Dag. Vi har samlet oss i dette ånde lige 
råd, forenet i våre synspunkter og tanker, med 
våre hensikter samstemt for å opphøye ditt Ord 
blant menneskene. O Herre, vår Gud! La oss bli din  
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guddommelige ledelses tegn, din opp høyede tros 
bannere blant menneskene, tjenere av din mektige 
Pakt; o du vår høyeste Herre, la oss tilkjennegi 
din guddommelige enhet i ditt Abhá-rike og bli  
strålende stjerner som skinner over alle egner. 
Herre! Hjelp oss til å bli sjøer som duver ved din 
underfulle nådes bølger, el ver som flyter fra dine 
overmåte herlige høyder, fagre frukter på din  
guddommelige Saks Tre, trær som svaier ved din 
gavmildhets milde vinder i din himmelske vingård. 
O Gud! Gjør våre sjeler avhengige av din guddom-
melige enhets Ord, og gled våre hjerter med din 
nådes utstrømninger, så vi kan forenes likesom 
bølgene på ett hav og smeltes sammen som strå-
lene fra ditt skin nende lys, og slik at våre tanker, 
våre synspunk ter og våre følelser kan bli som én 
virkelighet som tilkjennegir enhetens ånd verden 
over. Du er den nådige, den gavmilde, giveren, den 
allmek tige, den barmhjertige, den medlidende.

– ‘Abdu’l-Bahá
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BØNNER FOR BARN OG UNGDOM

O          Gud! Oppdra dette spedbarn i din kjærlig hets  
 skjød, og gi det melk fra ditt forsyns bryst. 

Dyrk denne nye plante i din kjærlighets rosenhave 
og hjelp den til å vokse ved din gavmildhets regn. 
Gjør det til et kongedømmets barn og led det til ditt 
himmelske rike. Du er sterk og god, og du er den 
som skjenker, den som gir rike gaver, den overmåte 
gavmilde Herre.

– ‘Abdu’l-Bahá

O  Gud! Opplær disse barn. Disse barn er plan- 
 tene i din frukthave, blomstene på din eng,  

rosene i din have. La ditt regn falle på dem; la virke-
lighetens sol skinne på dem med din kjærlighet. La 
din bris forfriske dem så at de kan oppøves, vokse 
og utvikles og fremstå i den største skjønnhet. Du 
er giveren. Du er den medlidende.

– ‘Abdu’l-Bahá

O Herre! Gjør denne yngling strålende, og skjenk  
 denne arme skapning dine milde gaver. Forlen 

ham med kunnskap, gi ham økt styr ke ved hvert 
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morgengry og beskytt ham i din forvarings vern, 
slik at han kan bli utfridd fra villfarelse, kan vie  
seg til å tjene din Sak, kan vise vei for de egensin-
dige, lede de ulykkelige, befri de fangne og vekke  
de likegyldige, så alle kan velsignes med din ihu-
kommelse og lovpris ning. Du er den mektige og og 
den sterke.

– ‘Abdu’l-Bahá

O Gud, led meg, beskytt meg, gjør meg til en 
 skinnende lampe og til en tindrende stjerne. 

Du er den mektige og den sterke.
– ‘Abdu’l-Bahá
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BIDRAG TIL FONDET
Alle Guds venner ... bør bidra i den grad det er mulig, hvor be-

skjeden deres gave enn måtte være. Gud bebyrder ikke en sjel over 
dens evne. Slike bidrag må komme fra alle sentre og alle troende. 
... O Guds venner! Vær forvisset om at til gjengjeld  for disse bidrag  
vil deres jordbruk, deres industri og deres han del bli velsignet ved 
mangfoldige økninger, med rikelige gaver og foræringer. Han som 
kommer med én god gjerning, vil motta en tifoldig belønning. Det 
hersker ingen tvil om at den lev  en de Herre i rikt monn vil bekrefte 
dem som bruker sin rikdom på hans sti.

O Gud, min Gud! Gjør dine sanne elskeres pan- 
 ner forklaret, og understøtt dem med seierssikre 

engleskarer. Styr deres føtter med sikre steg på din 
strake sti, og åpne du ved din urgamle gavmild-
het dine velsignelsers porter for dem. For de ofrer 
på din sti det du har skjenket dem, idet de verger 
din Tro, setter sin lit til ihukommelsen av deg, gir 
sine hjerter som offer av kjærlighet til deg og ikke 
holder tilbake det de besitter i sin tilbedelse av din 
Skjønnhet og i sin søken etter måter å behage deg.

O min Herre! Bestem du for dem en rikelig an-
del, et fastsatt vederlag og en sikker beløn ning.

Sannelig, du er forsørgeren, hjelperen, den gav-
milde, den rundhåndede, den alltid givende.

– ‘Abdu’l-Bahá
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FOR DE DØDE

O min Gud! Dette er din tjener og sønn av din 
 tjener som har trodd på deg og på dine tegn og 

vendt sitt ansikt mot deg, fullstendig løsrevet fra alt 
uten deg. Sannelig, av dem som viser barmhjertig-
het er du den mest barmhjertige.

Gjør med ham, o du som tilgir menneskenes  
synder og skjuler deres feil, som det anstår seg din 
gavmildhets himmel og din nådes osean. Tillat ham 
å tre inn på enemerkene for din altoverskyggende 
barmhjertighet som var til før jordens og himme-
lens grunnvoll ble lagt. Der er ingen annen Gud 
enn deg, den evig tilgivende, den mest gavmilde.

La ham så gjenta hilsningen «Alláh-u-Abhá» seks ganger og 
deretter gjenta hver av de følgende setninger nitten ganger:

Sannelig, vi tilber alle Gud.
Sannelig, vi bøyer oss alle for Gud. 
Sannelig, vi er alle hengivne overfor Gud.
Sannelig, vi priser alle Gud.
Sannelig, vi takker alle Gud.
Sannelig, vi er alle tålmodige i Gud.
(Hvis avdøde er en kvinne, la ham si:«Dette er din tjenerinne og 

datter av din tjenerinne» osv.)
– Bahá’u’lláh
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NOEN ANDRE BØNNER

Ære være deg, o Gud, for at du har gitt til  
 kjenne din kjærlighet til menneskeheten! O  

du som er vårt liv og lys, led dine tjenere på din vei  
og gjør oss rike på det som du besitter og løs oss  
fra alt uten deg.

O Gud, lær oss at du er en og gi oss å fatte din  
enhet, så at vi ingen må se uten deg. Du er den 
barmhjertige og den som skjenker rike gaver!

O Gud, tenn i dine elskedes hjerter din kjær-
lighets ild, slik at den kan fortære tanken på alt  
uten deg.

Åpenbar for oss, o Gud, din opphøyede evighet 
– at du alltid har vært og alltid vil være, og at der 
ingen Gud er uten deg. Sannelig, i deg vil vi finne 
trøst og styrke.

– Bahá’u’lláh

O  min Gud! O min Gud! Foren dine tjeneres hjer- 
 ter, og åpenbar for dem ditt store mål. Måtte 

de følge dine bud og holde fast ved din lov. Hjelp 
dem, o Gud, i deres bestrebelser, og gi dem styrke 
til å tjene deg. O Gud! Overlat dem ikke til seg selv, 
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men led deres trinn med din kunnskaps lys, og gled  
deres hjerter med din kjærlighet. Sannelig, du er  
deres hjelper og deres Herre.

– Bahá’u’lláh

Si: O Gud, min Gud! Pryd mitt hode med rett- 
 ferdighetens krone og ikle mitt tempel rettskaf-

fenhetens skrud. Du er i sannhet den som besitter 
alle gaver og gunstbevisninger.

– Bahá’u’lláh

O  min Gud! Jeg ber deg, ved ditt herligste navn,  
 om å bistå meg i det som vil fremme dine tje-

neres anliggender og få dine byer til å blom stre. Du 
har i sannhet makt over alle ting!

– Bahá’u’lláh

Gud gi at enhetens lys må omslutte hele jord en og 
 at seglet ”riket er Guds” må preges alle dens 

folk på pannen.
– Bahá’u’lláh

Finnes det noen som fjerner vanskeligheter uten 
 Gud? Si: Lovet være Gud! Han er Gud! Alle er 

hans tjenere, og alle holder fast ved hans bud!
– Báb
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O Gud! Forfrisk og gled min ånd. Rens mitt  
 hjerte. Styrk mine evner. Alt hva meg angår  

leg ger jeg i din hånd. Du er min leder og min  
til flukt. Jeg vil ikke lenger være sørgmodig og 
be drøvet; jeg vil være lykkelig og glad. O Gud!  
Jeg vil ikke lenger være full av angst, ei heller vil  
jeg la vanskeligheter plage meg. Jeg vil ikke dvele 
ved livets ubehageligheter.

O Gud! Du er en bedre venn for meg enn jeg selv 
er. Jeg vier meg til deg, o Herre. 

– ‘Abdu’l-Bahá

O  min Herre, min elskede, min attrå! Vær meg 
 en venn i min ensomhet og en ledsager i min 

utlendighet. Fjern min sorg. Gjør meg inderlig  
hengiven overfor din skjønnhet. Ta meg bort fra 
alt annet enn deg. Tiltrekk meg ved din hellighets  
dufter. La meg ha samkvem i ditt rike med dem 
som er løst fra alt annet enn deg, som leng ter  
etter å tjene din hellige terskel og som virker for  
din Sak. Gjør meg i stand til å bli en av dine tjene-
rinner som har vunnet ditt velbehag. Sanne lig, du 
er den nådige, den gavmilde.

– ‘Abdu’l-Bahá
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O  Herre min Gud! Hjelp dine elskede til å bli   
 faste i din tro, til å vandre på dine veier, til å bli 

standhaftige i din Sak. Gi du dem nåde til å mot stå 
selvets og lidenskapens angrep, til å følge den gud-
dommelige ledelses lys. Du er den ster ke, den nå-
dige, den selvbestående, giveren, den medlidende, 
den allmektige, den overmåte gav milde.

– ‘Abdu’l-Bahá

H erre! Ynkverdige er vi – forunn oss din gunst;   
 fattige – skjenk oss en andel av din rikdoms 

osean; trengende – still oss tilfreds; fornedret –    
forlen oss med din herlighet. Fuglene i luften og  
dyrene på marken mottar sin føde fra deg hver dag, 
og alle vesener har del i din om sorg og miskunn.

Berøv ikke denne svekling din underfulle nåde, 
og forunn ved din velde denne hjelpeløse sjel din 
gavmildhet.

Gi oss vårt daglige brød, og skjenk din vekst i  
livets fornødenheter, så at vi kan bli avhengige av 
ingen annen enn deg, kan ha samfunn med deg  
alene, kan vandre på dine veier og utsi dine  
mys terier. Du er den allmektige og den kjærlige og 
hele menneskehetens forsørger.

– ‘Abdu’l-Bahá
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O  Herre! Vi er svake – styrk oss. O Gud! Vi er   
 uvitende – gjør oss forstandige. O Herre! Vi er  

fat tige – gjør oss rike. O Gud! Vi er døde – gi oss 
liv. O Herre! Vi er fornedrelsen selv – skjenk oss 
herlighet i ditt rike. Om du står oss bi, o Herre, vil 
vi bli som tindrende stjerner. Hvis du ikke står oss 
bi, vil vi bli lavere enn jorden. O Herre! Styrk oss.  
O Gud! Skjenk oss  seier. O Gud! Gjør oss i stand 
til å betvinge vårt selv og over vinne begjæret.  
O Herre! Utfri oss fra den materi elle verdens trell-
dom. O Herre! Gi oss liv gjenn om den Hellige Ånds 
ånde, så vi kan reise oss for å tjene deg, hengi oss til 
å tilbe deg og bestre be oss i ditt rike med den ytter-
ste oppriktighet. O Herre! Du er sterk! O Gud, du er 
tilgivende! O Herre, du er medlidende!

– ‘Abdu’l-Bahá

O  Gud, min Gud! Vern dine betrodde tjenere mot 
 selvets og begjærets onder, beskytt dem med 

din miskunnhets årvåkne øye mot alt nag, alt hat 
og all misunnelse, gi dem ly i din omsorgs uinnta-
gelige festning, og i sikkerhet for tvilens kastespyd, 
gjør dem til vitnesbyrd om dine herlige tegn, gjør 
deres ansikter forklaret med de skinnende stråler 
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fra din guddommelige enhets daggry, gled deres 
hjerter med de ord som er åpenbart fra ditt hellige 
rike, styrk deres lender med din altbeherskende 
kraft som kommer fra din herlighets kongedømme. 
Du er den overmåte gavmilde, beskytteren, den all-
mektige, den nådige.

– ‘Abdu’l-Bahá

O  Gud! O Gud!  Dette er en vingestekket fugl, og  
 dens flukt er meget langsom. Hjelp den, så den 

kan fly mot lykkens og frelsens tin de, vinge sin vei 
med den største glede og fryd gjennom det uende-
lige himmelrom, istemme sin melodi i ditt Høyeste 
Navn i alle egner, fryde ørene med denne kallen og 
gjøre øynene strålende ved synet av ledelsens tegn! 

O Herre! Jeg er enslig, alene og ubetydelig. For 
meg er der ingen annen støtte enn deg, in gen hjel-
per unntatt deg og ingen forsørger uten deg. Styrk 
meg i din tjeneste, bistå meg med dine engleska-
rer, gjør meg seierrik i utbredelsen av ditt Ord og la 
meg få forkynne din visdom blant dine skapninger. 
Sannelig, du er de svakes hjelper og forsvareren for 
de små, og sannelig, du er den sterke, den mektige 
og den uhemmede!

– ‘Abdu’l-Bahá
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UTVALG FRA DE SKJULTE ORD  
av Bahá’u’lláh

OTILVÆRELSENS SØNN! 
 Min kjærlighet er ditt paradis; gjenforening 

med Meg er ditt himmelske hjem. Gå inn der og 
nøl ikke. Dette er det som er blitt bestemt for deg 
i Vårt himmelske rike og Vårt opphøyede konge-
dømme.

O ÅNDENS SØNN! 
 Be Meg ikke om det som Vi ikke ønsker for 

deg, og vær dernest tilfreds med det Vi har bestemt 
for din skyld; for dette er det som gavner deg om 
du nøyer deg med det.

O  MENNESKEBARN! 
 Tal ikke om andres synder så lenge du selv er 

en synder. Dersom du overtrer dette bud, skal du 
forbannes, og dette bekrefter jeg.
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O MENNESKEBARN! 
Avvis ikke Min tjener dersom han ber deg om 

noe, for hans ansikt er Mitt ansikt; stå da ydmyk 
for Mitt åsyn.

O TILVÆRELSENS SØNN! 
Ransak deg selv hver dag før du kalles til 

regn skap; for døden skal komme over deg uten 
var sel og du skal trekkes til ansvar for dine  
hand linger.

O SØNN AV DET HØYESTE! 
Jeg har gitt deg døden som en gledens  

bud bærer. Hvorfor sørger du? Jeg skapte lyset til  
å utbre sin stråleglans over deg. Hvorfor skjuler du 
deg bak slør?

O ÅNDENS SØNN! 
Med lysets glade budskap hilser Jeg deg:  

fryd deg! Til hellighetens forgård kaller Jeg deg;  
ta til flukt der, og du vil for alltid kunne leve i fred.
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O MENNESKEBARN!  
Overse ikke Mine bud hvis du elsker Min 

skjønnhet, og glem ikke Mine råd hvis du vil  
oppnå Mitt velbehag.

O MENNESKEBARN!  
Skulle du oppleve velstand, så fryd deg ikke, 

og skulle fornedrelse komme over deg, sørg da 
ikke, for de skal begge svinne hen og ikke være 
mer.

O TILVÆRELSENS SØNN!  
Om fattigdom rammer deg skal du ikke bli 

sørgmodig, for i tidens fylde vil rikdommens 
Herre komme til deg. Frykt ikke fornedrelse, for 
herlighet skal en dag hvile over deg.

O TILVÆRELSENS SØNN!  
Vær ikke opptatt av denne verden, for med 

ild prøver Vi gullet, og med gull prøver Vi Våre 
tjenere.
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O TILVÆRELSENS SØNN!  
Ditt hjerte er Mitt hjem; gjør det rent og hel-

lig, så Jeg kan stige ned i det. Din ånd er stedet for 
Min åpenbaring; rens den, så Jeg kan manifestere 
Meg der.

O VENN!  
Plant i hjertets have kun kjærlighetens rose, 

og la ikke hengivenhetens og lengselens nattergal 
slippe deg av hende. Sett de rettferdiges selskap 
høyt og sky all omgang med de ugudelige.

O STØVETS SØNN!  
Blind dine øyne så du kan skue Min skjønn-

het; lukk dine ører så du kan lytte til Min stemmes 
søte melodi; fri deg fra all lærdom så du kan få del 
i Min kunnskap; og løsriv deg fra jordiske rikdom-
mer så du kan få varig del i Min evige rikdoms 
osean. Blind dine øyne, det vil si for alt uten Min 
skjønnhet; lukk dine ører for alt uten Mitt ord; fri 
deg fra all lærdom uten kunnskapen om Meg; så 
du med klart blikk, rent hjerte og lydørt øre kan 
tre inn i Min hellighets forgård.
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O VANDRENDE SKIKKELSE AV STØV!  
Jeg ønsker samfunn med deg, men du ville 

ikke sette din lit til Meg. Med opprørets sverd 
har du felt forhåpningens tre. Til alle tider er Jeg 
deg nær, men du er alltid langt borte fra Meg. 
Uforgjengelig herlighet har Jeg valgt for deg, men 
selv har du valgt deg grenseløs skam. Vend om 
mens der ennå er tid, og forspill ikke din sjanse.

O JORDENS SØNN! 
Om du ønsker Meg, så søk ingen annen enn 

Meg; og vil du skue Min skjønnhet, da lukk dine 
øyne for verden og alt som er i den. For Min vilje 
og en annens vilje kan like lite som ild og vann bo 
i samme hjerte.

O FREMMEDE SOM HAR EN VENN! 
Ditt hjertes lys er tent av Min makts hånd, 

slukk det ikke med selvets og begjærets vinder. Det 
som helbreder alle dine lidelser er ihukommelse 
av Meg; glem den ikke. La Min kjærlighet bli din 
skatt og sett den like høyt som selve synet og livet.
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O DERE RIKE PÅ JORDEN! 
De fattige midt iblant dere er min betrodde 

skatt. Vern derfor om dem, og tenk ikke bare på 
deres eget velvære.

O LIDENSKAPENS SØNN! 
Rens deg for rikdommens urene vesen og gå 

med fullkommen sinnsro inn i fattigdommens 
rike, så du fra løsrivelsens kilde kan drikke det 
udødelige livs vin.

O SØNN AV MIN TJENERINNE! 
Drikk av det guddommelige mysteriums 

strømmer fra den barmhjertiges tunge, og se  
den utilslørte stråleglans av visdommens sol 
fra den guddommelige ytrings daggry. Så Min 
guddom melige visdoms frø i hjertets rene muld, 
og vann dem med visshetens vann, slik at kunn-
skapens og visdommens hyasinter kan spire frem, 
friske og grønne, fra ditt hjertes hellige stad.
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UTDRAG FRA NOEN TAVLER 
av ‘Abdu’l-Bahá og Bahá’u’lláh

O  du som vender ditt ansikt henimot Gud! Lukk  
 dine øyne for alt annet, og åpne dem for den 

overmåte herliges rike. Be ham alene om hva du 
enn ønsker, søk hva du enn søker hos ham alene. 
Med et blikk innfrir han hundre tusen forhåp-
ninger, med et øyekast kurerer han hundre tusen  
uhelbredelige sykdommer, med et gløtt legger han 
balsam på hvert et sår, med et nikk setter han hjertene 
fri fra sorgens lenker. Han handler som han hand-
ler, og hvilken utvei har vel vi? Han gjennomfører 
sin vilje, han forordner det han behager. Så er det da  
bedre for deg å bøye ditt hode i underdanighet og 
sette din lit til den overmåte barmhjertige Herre.

– ‘Abdu’l-Bahá

Sannelig sier jeg: Dette er Dagen da menneske- 
  heten kan se den lovedes ansikt og høre hans røst. 

Guds kallen har lydt, og hans åsyns lys er blitt løftet 
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over menneskene. Det sømmer seg for ethvert 
menneske å utviske alle spor av ørkesløse ord fra 
sitt hjertes tavle og med et åpent og uhildet sinn å 
beskue tegnene på hans åpenbaring, bevisene på 
hans sendeferd og de ting som røper hans herlighet.

– Bahá’u’lláh

O dere menneskebarn! Det grunnleggende for-  
 mål som besjeler Guds tro og hans religion, er å 

trygge menneskerasens interesser og å fremme dens 
enhet, og å fremelske kjærlighetens og broderskap-
ets ånd blant menneskene. La den ikke bli en kilde 
til splid og tvistigheter, til hat og fiendskap. Dette 
er den rake vei, den faste og urokkelige grunnvoll. 
Hva som enn blir bygget på denne grunnvoll, dets 
styrke kan verdens omskiftelser og tilfeldigheter 
aldri svekke, ei heller vil utallige århundrers gang  
underminere dets reisverk.

– Bahá’u’lláh

Fordyp dere i mine ords osean, så at dere kan 
 løse dets hemmeligheter og oppdage alle de  

vis domsperler som ligger skjult i dets dyp. Ta dere 
i vare at dere ikke vakler i deres forsett om å slutte 
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opp om sannheten i denne Sak – en Sak som Guds 
veldes slumrende muligheter er blitt åpenbart gjen-
nom og hans herredømme grunnfestet ved. Skynd 
dere hen til ham med gledesstrålende ansikt er. 
Dette er Guds uforanderlige tro, evig i fortid, evig i 
fremtid. Den som søker, la ham vinne den; og ved-
rørende den som har avslått å søke den – san nelig, 
Gud er selvbestående, hevet over ethvert be hov for 
sine skapninger.

Si: Dette er den ufeilbarlige vekt som Guds hånd 
holder, i den blir alle som er i himlene og alle som 
er på jorden veiet, og deres skjebne bestemt, om 
dere skulle være av dem som tror på og anerkjenner 
denne sannhet. Si: Gjennom den er de fattige blitt 
beriket, de lærde opplyst og de søkende satt i stand 
til å stige opp til Guds nærvær. Vokt dere, at dere 
ikke gjør den til en kilde til splid mellom dere. Vær 
dere så fast grunnfestet som den urokkelige klippe i 
deres Herres Sak, den mektige, den kjærlige.

– Bahá’u’lláh

Vær gavmild i medgang og takknemlig i mot-  
 gang. Vær din nestes tillit verdig, og se på ham 

med et lyst og vennlig ansikt. Vær en skatt for de 
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fattige, en formaner for de rike, en besvarer av de 
nødliden des rop, en overholder av ditt løftes hellig-
het. Vær rettferdig i din dom og aktsom i din tale. 
Gjør intet menneske urett, og vis saktmodighet 
overfor alle mennesker. Vær som en lampe for dem 
som vandrer i mørke, en glede for de bedrøvede, en 
sjø for de tørstige, en tilflukt for de fortvilede, en 
vokter og forsvarer for undertrykkelsens offer. La 
ærlighet og rettskaffenhet prege all din ferd. Vær et 
hjem for den fremmede, balsam for de lidende, et 
fast vern for de flyktende. Vær øyne for de blinde 
og et ledelsens lys for de villfarendes føtter. Vær en 
pryd for sannhetens åsyn, en krone for troskapens 
panne, en søyle i rettferdighetens tempel, et livsens 
pust for menneskeslektens legeme, et banner for 
rettskaff enhetens skarer, et lysende legeme over 
dydens horisont, dugg for menneskehjertets muld, 
en ark på kunnskapens osean, en sol på gavmild-
hetens him mel, en edelsten i visdommens diadem, 
et skinnende lys på ditt slektledds himmelhvelving, 
en frukt på ydmykhetens tre.

– Bahá’u’lláh



33

Den Eldgamle Skjønnhet har samtykket i å bli  
 lagt i lenker, så at menneskeheten kan bli ut-

fridd fra sin trelldom, og er godvillig gjort til fange 
i denne sterkeste festning, så at hele verden kan 
oppnå sann frihet. Han har tømt sorgens beger til 
bunns, så at alle jordens folk kan oppnå varig fryd 
og fylles av glede. Dette skyldes din Herres barm-
hjertighet, den medlidende, den mest barmhjertige. 
Vi har godtatt å bli fornedret, o dere som tror på 
Guds enhet, så at dere kan bli opphøyet, og har ut-
holdt mangfoldige lidelser, så at dere skulle kunne 
ha fremgang og trivsel. Han som er kommet for å 
bygge den hele verden opp på ny – se, hvordan de 
som har gitt Gud likemenn har tvunget ham til å bo 
i den ødsligste av alle byer!

– Bahá’u’lláh








